
 
 

 

Início 

PORTARIA Nº014 /2017 
 

 
O Prefeito do Município de Santa Tereza do Oeste, Paraná, no uso de suas atribuições 

legais, haja vista a situação de atraso e paralisação das obras de reforma do Ginásio de 
Esportes Elvira Menin, e urgente necessidade de retomada e conclusão 
 

RESOLVE: 
 
Art. 1.º - Nomear os servidores Maria Celoi Ranghetti e Pedro Lopes, para acompanhar 

o Diretor de Planejamento, Roberto Willian Damiani, para realizar no prazo de 10 dias 
levantamento e relatório circunstanciado da situação das obras. 

 
Art. 2.º - Oficia-se a Câmara de Vereadores para que sejam indicados 02 (dois) 

representantes do Legislativo Municipal para comporem a presente comissão de verificação. 
 
Art. 3.º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação ficando revogadas as 

disposições em contrário. 
 
 

Gabinete do Prefeito Municipal de Santa Tereza do Oeste, 
Em, 13 de fevereiro de 2017. 
 
 

 
Elio Marciniak 

              Prefeito Municipal 
 

 
 


